
 

 

Tisková zpráva: 3.1. 2022 

 

PRVNÍ MIMINKO NAROZENÉ V PORODNICI KARVINÁ-RÁJ JE Z BOHUMÍNA 

 

Prvním miminkem narozeným na porodním oddělení Nemocnice Karviná-Ráj je chlapeček z 

Bohumína, Jaromír Damián Maleňák. Chlapeček přišel na svět 1.1. 2022 ve 4:14h, vážil 2930 g a 

měřil 46 cm. Oběma i s maminkou se daří velmi dobře.  

Trpělivě jsme vyhlíželi i první karvinské miminko. Dočkali jsme se chlapečka, který přišel na svět 

1.1. 2022 ve 12:16h. Chlapeček, Michael Rawek, při příchodu na svět vážil 2180 g, měřil 47 cm.  

Mamince i miminku již gratuloval primátor města Karviná, Ing. Jan Wolf, prostřednictvím 

personálu nemocnice a nádherných dárků pro miminko i maminku.  

 

(pozn.: z důvodu zákazu návštěv již druhým rokem předával dárky pana primátora města Karviná, 

včetně osobně psané gratulace, personál nemocnice) 

Foto v příloze. 

 

 

Kontakt pro média:  

 

Ing. Věra Murínová, T: 602 361 069, E: murinova.vera@nspka.cz 

 


